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Öğrencilere ödül
Çorum genelinde düzenlenen ‘Bir dava adamı

Mehmet Akif’ temalı kompozisyon ve
‘Mehmet Akif şiirlerini güzel okuma’ yarış-
malarında dereceye giren öğrencilere ödül-
leri verildi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Devlet
Tiyatro Salonu’nda İnönü Anadolu Lisesi tarafın-
dan hazırlanan İstiklal Marşı’nın kabulünün 95.
Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma prog-
ramında yapılan yarışmalarda dereceye giren
öğrencilere ödülleri takdim edildi.3’TE

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan
Adayı Meral Akşener, MHP’nin iktidara
gelmesiyle yepyeni bir Türkiye inşa
edeceklerini belirterek, MHP’nin ikti-
dar olabileceği bir yola çıktıklarını bu
yolun 1 Kasım’daki milletvekilliği
seçimlerinin ardından çıkan sonuçla-

rı reddeden ve buna iti-
raz edenlerin çıktığı bir
yol olduğunu söyledi. 

5’TE

Genç temacılar fidan dikti
5’TE

İstiklal Marşı’nın kabul edilişinin 95. Yıl dönümü 7’den 70’e tüm vatandaşların katılımı ile kutlandı. 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı

(TEGV) Çorum Öğrenim Birimi ve
Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği

hafta sonu farklı bir etkinliğe imza attı.
Hafta sonu TEGV Çorum Öğrenim
Biriminde yapılan yapılan etkinlikte Otizmli
çocuklar akranları çocuklar ve gönüllülerle
bir araya geldi. Etkinlikte bireysel gelişime
katkı sağlayan yapıştırma tekniğiyle resim-
ler yapıldı. Otizmli çocukların akranları
çocuklarla birlikte yaptıkları resimler sergi
panosuna asıldı.  Daha sonra gönüllülerle
birlikte çocuklar toplu olarak TEGV Çorum
Öğrenim Biriminde çeşitli oyunlar oynadı.

TEGV Çorum Öğrenim Birimi sorumlusu
Serpil Çetin gazetemize yaptığı açıklama-
da, vakıf olarak gelir düzeyi düşük ailelerin
çocuklarına çeşitli etkinliklerle özgüven
kazandırmak ve onların kişisel becerilerini
arttırmaya gayret ediyoruz. Topluma
yararlı bireyler ancak sürekli kalıcı ve kali-
teli eğitimle mümkün. Çeşitli imkanlara
sahip olmayan çocuklarımıza öğrenim biri-
mimizde bu imkanları sunarak gelişimlerine
katkıda bulunuyoruz, çocuklarımızın boş
zamanlarını faydalı bir şekilde değerlendir-
melerini sağlıyoruz. 

İnönü Anadolu Lisesi Müdür Vekili
Özcan Çakmak, Türk bayrağı gibi
İstiklal Marşı’nın da milletin bağımsızlı-
ğını simgelediğini belirterek, “Mehmet
Akif de İstiklal Marşımızın yazarı, milli
şair, vatan şairidir. 1873 yılında dünya-
ya gelen Mehmet Akif iki dünyayı da
yaşayacak ve bu iki dünya arasında
köprü olacak nadir insanlardan biriydi”
dedi. 

‘İstiklal Marşımız milletimizin bağımsızlığını simgelemektedir’

4’TE

TEGV ve Otizm Gönüllüleri elele

5’TE

12

Mart İstiklal Marşı’nın Türkiye Büyük Millet

Meclisi’nde kabul edilişinin 95. Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u

anmak için tören düzenlendi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Devlet Tiyatro

Salonu’nda Çorum Merkez İnönü Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan

programa Vali Yardımcısı Adem Saçan, Garnizon Komutanı Jandarma

Albay Ahmet Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan,

Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali

Büyük, Defterdar Ali Sormaz, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri

Ömer Arslan, bazı daire müdürleri, siyasi parti temsilcileri,

okul müdürleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 

7’den 70’e kutladık

Ağaç dostu ‘Çakır 
Dede’ vefat etti 4’TE

‘MHP’nin iktidara gelmesiyle
yepyeni bir Türkiye inşa edeceğiz’

3’TE

Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sen-
dikaların Kadın Komisyon Üye-
leri İstiklal Marşı’nın 95.yıldö-
nümüyle ilgili basın açıklaması
yaptı. 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sen-
dikaların Kadın Komisyon Üye-
leri adına basın açıklamasını
Türk Sağlık –Sen Başkan
Yardımcısı ve Kadın Komisyonu
Başkanı İlknur Türk yaptı.  

“İstiklal Marşımıza sahip çıkmak, vatan müdafaası kadar önemlidir”

7’DE
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Çorum'un Dodurga İlçesi'nde Mustafa Kemal
İlköğretim Okulu tarafından hazırlanan İstiklal
Marşı'nın kabulünün 95. Yıldönümü ve Mehmet
Akif Ersoy'u anma programı düzenlendi.
İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde Kabulünün 95.yıldönümü ve
Mehmet Akif Ersoy'u Anma programı Dodurga
kayabaşı Kültür Salonu'nda yapıldı.
Programa, Dodurga Kaymakamı Muhammet
Emin Elmalı, Dodurga Belediye Başkanı
Mustafa Aydın, Garnizon Komutanı Ünal Aktaş,
AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı Tanıtım Medya
Başkanı Oğuzhan Erdoğan, İlçe Emniyet Amiri
Uğur Çorumlu , İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat
Ali Köksal, CHP İlçe Başkanı Mustafa Biçer,
İlçe Müftüsü Murat Akçay, bazı kamu ve kurum
amirleri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğren-
ciler katıldı.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende öğren-
cilerin okuduğu şiirler ve öğrenciler tarafından
hazırlanan İstiklal Marşı Oratoryosu ayakta
alkışlandı.
Daha sonra ilçede yapılan Mehmet Akif Ersoy'u
Anma ve İstiklal Marşının kabulü ile ilgili yarış-
mada dereye giren öğrenciler ödüllendirildi.
İstiklal Savaşı'nın asla unutulmaması gerektiğini
belirten Dodurga Kaymakamı Muhammet Emin
Elmalı "Mehmet Akif Ersoy kesintisiz 17 yıl
süren bir mücadelenin ardından öyle bir şiir
yazdı ki savaşlarda, yorgun düşmüş bir milleti
ürpertti, titretti ve hatta yeniden ayağa kaldırdı.
Bu şiir, tarih boyunca yaşanan acıları yansıttı,
hem geçmişi geleceğe, bağladı hem de umut
kaynağı oldu." dedi.

İstiklal Marşı'nın Kabulü
Dodurga'da Kutlandı

Çorum AK Parti Milletvekili ve TBMM Sağlık,
Aile ve Çalışma Komisyon Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, YGS'nin, eğitim hayatında öğren-
cilerin dönüm noktalarından biri olduğunu söyle-
di.
Ceritoğlu, dün yapılan Yükseköğretime Geçiş
Sınavı'na(YGS) girecek öğrencilere başarılar
dileklerini sunduğu bir mesaj yayınladı.

Sınavın strese ve gerilime neden olmaması
gerektiğini belirten Ceritoğlu "Geleceğimizi
emanet edeceğimiz değerli öğrencilerimizin,
büyük bir azim ve çabayla hazırlandıkları YGS
sınavında başarılı olacaklarına inanıyorum.
Öğrencilerimizin uzun çalışmaları sonunda
yaşamlarını şekillendirmek için üniversiteyi
kazanmaları, eğitimlerine mutlu olacakları bir
yükseköğretim konusunda devam etmeleri en
büyük dileğimizdir. Sevgili gençler; biliyorum ki
sizler elinizden gelenin en iyisini yapabilmek için
hazırlandınız. Geriye kalan, başarının sizin eli-
nizde olduğuna inanarak kendinize güvenmeniz
ve sınava bu düşünce ile girmenizdir. Sınav esna-
sında ise ne kadar rahat olursanız, bilgi birikimi-
nizi ve yorum gücünüzü daha rahat kullanırsınız.
Başaracağınıza dair inancınızın, sınav sonuçla-
rıyla gerçeğe dönüştüğünü göreceksiniz. Başarı,
hak ettiğinizi düşündüğünüz değerdir.
Başkalarının ölçüsü sizin başarınız olamaz. Bu
nedenle sizi mutlu edecek sonuca yine siz karar
vereceksiniz. Bizler, sizlere inanıyor ve güveni-
yoruz" dedi.
Anne ve babalara da seslenen Ceritoğlu
"Sizlerden çocuklarınıza her konuda destek
olmanızı bekliyor, hiçbir sınav ve alınacak sonu-
cun, çocuklarınızın gözünüzdeki ve gönlünüzde-
ki yerini değiştirmeyeceğine inanıyorum.
Sizlerin de en az çocuklarınız kadar, belki onlar-
dan fazla heyecan ve kaygı içinde olduğunuzu
biliyorum. Sizin kaygınızın çocuğunuza geçebi-
leceğini ve ona zarar verebileceğini unutmayınız.
Sonuç ne olursa olsun çocuklarınızı daima sevi-
niz ve onları zenginlik ve onur kaynağı olarak
görünüz. Çocuklarınızı hiçbir zaman başkalarıyla
kıyaslamayın. Çocuğunuzun sınav öncesi
dönemde en önemli gereksinimleri; huzurlu,
sakin, mutlu bir ortam, sevgi, destek, güven ve
cesarettir" şeklinde açıklamada bulundu.

Ceritoğlu'ndan YGS'ye Girecek
Öğrencilere Başarı Mesajı

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği
Osmancık Şubesi Hayati İnanç’ı konuk
etti. Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği
Osmancık Şubesi Çok Amaçlı Salonunda
gerçekleşen programa katılım oldukça
yoğun oldu.
Eteğimizdeki taşları döküp tarihle yüzleş-
me vaktinin geçtiğini belirten Hayati

İnanç, köksüz derinliksiz bir toplum olma-
mız için çalışılıyor. Tarihimizle, medeniye-
timizle bağımız koparılıyor. Bir an önce
toparlanmazsak yok olmayla karşı karşıya
kalacağız diye konuştuktan sonra medeni-
yetimizin şiir ve dil eksenli gelişme ve
güzelliklerinden bahseden Hayati İnanç,
kültürün, şiirin zorla olamayacağını sevgi

işi olduğunu belirtti. Okuduğu birbirinden
güzel şiirlerle ve yorumlarıyla dinleyenleri
adeta mest etti. Bu işin okulunun da olma-
dığını belirten İnanç, şiir gönül işidir, dedi. 
Divan edebiyatından şiirler okuyan İnanç,
dilimiz ve divan edebiyatının güzelliğini
katılımcılara aktarırken, şahsi anılarını da
paylaştı. Sohbetinde kültürümüzün engin

hazinelerinden divan edebiyatını anlatan
Hayati İnanç, sürükleyici sohbetiyle izleyi-
cilerden büyük beğeni toplarken, Fatih
Sultan Mehmet ve Kanuni Sultan
Süleyman’ın edebi kişiliğine dair az bili-
nen bilgilerde paylaştı.
Fatih Sultan Mehmet,
Yavuz Sultan Selim, Kanuni
Sultan Süleyman’ın yanı
sıra Baki, Nabi gibi şairlerin
divanlarından örnekler
vererek hayata, şiire ve aşka
yaklaşımları hakkında bilgi-
ler veren İnanç, divan ede-
biyatı şairlerinin ve aynı
zaman da mütefekkirlerinin
dünyaya örnek olacak çapta
değerli olduklarını ifade
etti. Anlattığı keyifli hikaye-
lerle dinleyenlerin büyük
beğenisini kazanan İnanç,
söyleşisini tamamladıktan
sonra izleyicilerle hatıra
fotoğrafı çektirip, program
çıkışında ise “Can Veren
Pervaneler” isimli kitabını
imzaladı.

İnanç; Eteğimizdeki taşları döküp tarihle yüzleşmeliyiz

İskilip İlçesi'nde ekmek fırınında çıkan yan-
gında anne ve 3 yaşındaki oğlu alevlerin ara-
sından yaralı kurtarıldı. 
Olay, akşam saatlerinde  İskilip İlçesi
Kurusaray Köyü'nde meydana geldi. İddiaya
göre, 35 yaşındaki Mustafa Kılıç'ın işlemeci-
liğini yaptığı ekmek fırınının girişinde bulu-
nan odunların tutuşması ile başlayan alevler
kısa büyüdü. Alevleri fark eden çevredekiler,
bir taraftan yangına müdahale ederken, diğer
taraftan da 34 yaşındaki Hatice Kılıç ve oğlu
3 yaşındaki Emirhan Kılıç'ı evden çıkardı.
Alevlerin arasından çıkarılan anne ve oğlu
olay yerine gelen ambulansla İskilip Atıf
Hoca Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi-
ye alındı. Anne ve oğlunun vucutlarında
yanıkların olduğu öğrenildi. İhbar üzerine
gelen İskilip Belediyesine ait itfaiye ekipleri
de alevlere müdahale ederek yangını söndür-
dü. Yangında fırın kullanılamaz hale gelir-
ken, bitişiğindeki evin çatısı ve bir bölümü
yandı. Jandarma yangınla ilgili soruşturma
başlattı. 

İskilip’te fırın yandı

Çorum’da YGS sınavı sorunsuz yapıldı.
Tek oturumda yapılan sınav saat 10.00
da başladı ve öğrenciler 160 soru için
160 dakika ter döktü. Çorum da ki okul
bahçelerinde de öğrenci velileri merak
ve endişe içinde çocuklarının sınavdan
çıkmasını bekledi. 
YGS, Türkiye genelinde ve KKTC'nin
başkenti Lefkoşa'da 173 il/ilçe sınav
merkezinde, 7 bin 300 binada ve 117 bin
salonda, 303 bin sınav görevlisi ile ger-
çekleştirildi. Sınava, 2 milyon 178 bin
563 aday başvurdu.

SINAVA GİRİŞTE SIKI
GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

Adaylar, kimlik ve güvenlik kontrolleri
ile salona giriş işlemlerinin zamanında
yapılabilmesi için sınava girecekleri
binanın kapısında saat 09.00'da hazır
bulundu. Adaylar, sınav salonuna 2016-
YGS Sınava Giriş Belgesi ile nüfus cüz-
danı veya pasaportları kontrol edilerek
alındı ve sıra numaralarının bulunduğu
yerlere oturdu.
Sınav binalarında hiçbir eşya emanete
alınmadı. Adayların sınavda kullanacak-
ları kalem, silgi, kalemtıraş ile şeker ve
peçete, ÖSYM tarafından verildi.
Adaylar sınava şeffaf pet şişe içinde su
getirebildi.

SORU DAĞILIMI

Türkçe, sosyal bilimler, temel matematik
ve fen bilimleri testlerinin yer alacağı
sınavda öğrencilere, Türkçe'den 40,
tarihten 15, coğrafyadan 12, felsefeden
8, din kültürü ve ahlak bilgisi veya ilave
felsefe sorularından 5, temel matematik-
ten 40, fizikten 14, kimyadan 13 ve biyo-
lojiden ise 13 soru soruldu.

BU YIL ŞIRNAK'TA YGS

YAPILMADI

Bu yıl sadece Şırnak'ta YGS yapılmadı.
Burada sınava girecek 7 bin 593 aday,
Gaziantepmerkez, Gaziantep Nizip,
Batman ve Siirt sınav merkezlerinden
birinde sınava alındı.
YGS'deki soruların tamamı, "Temel
Soru Kitapçığı" adı altında, ÖSYM'nin
internet sitesinden tüm kamuoyunun bil-
gisine sunulacak. Soruların pazartesi
veya salı günü yayınlanması bekleniyor.

SONUÇLAR 25 MART'TA
AÇIKLANACAK

YGS'de uygulanan testlere verilen
cevaplar, her test için ayrı ayrı değerlen-
dirmeye alınacak. Adayların Türkçe,
sosyal bilimler, temel matematik ve fen
bilimleri testlerinden her biri için birer
standart puanı hesaplanacak.
ÖSYM, sınav sonuçlarını 25 Mart'ta
açıklayacak. Adaylara sonuç belgesi
gönderilmeyecek. Adaylar YGS sonuç-

larını, T.C. kimlik numaraları ve şifrele-
ri ileÖSYM'nin "https:
//sonuc.osym.gov.tr" internet adresin-
den, SMS ve mobil uygulamalarından
öğrenebilecek.
YGS'de en az bir puan türünde 150 ve
üzeri puan alamayan adayların, sınavsız
geçiş hakkı olanlar hariç, YGS puanları
ile bir yükseköğretim programını tercih
etme ve LYS'lere girme hakları bulun-
mayacak. YGS puanı 150'nin altında
olan adaylar için ilgili yerleştirme puanı
(Y-YGS) hesaplanmayacak.

180 VE ÜZERİ PUAN 
ALANLAR LYS'YE GİRMEYE 

HAK KAZANACAK
YGS puanlarından en az biri 180 ve daha
fazla olan adaylar, Lisans Yerleştirme
Sınavlarına (LYS) girme hakkı elde ede-
cek.
YGS puanlarından en az biri 180 ve daha
fazla olan adaylar, isterlerse LYS'ye baş-
vurabilecek. LYS'ye başvurular, 1-14
Nisan'da alınacak.

Öğrenciler ter döktü

Mecitözü Belediyesi ödül aldı.
Sosyal Demokrat Belediyeler
Birliği tarafından düzenlenen sosyal
projelere verilen ödüller sahiplerini
buldu.
Mecitözü Belediyesi gerçekleştir-
miş olduğu Kadın Dinlenme Evi ile
sosyal projeler dalında ödüle layık
görüldü.
Mecitözü İlçesinde yapılan Kadın
Dinlenme Evi, özellikle köylerden
gelen kadınların kaldırımlarda otu-
rarak köy araçlarını beklemelerine
son vermiş oldu. İlçe Merkezinde
bulunan Kadın Dinlenme Evi,
kadınların her türlü ihtiyaçları düşü-

nülerek Belediye tarafından hizme-
te sokuldu. Kadınlar çarşı merkezi-
ne çıktıklarında bu evde dinlenebil-
mekte, köye gidecekse aracını bu
evde rahat bir ortamda dinlenerek
beklemekte.
Mecitözü Belediye Başkanı Ünal
Yavuz, sosyal projeler dalında veri-
len ödülü CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun elinden
aldı. Yavuz ödül töreninde yaptığı
konuşmada, sosyal projelere önem
verdiklerini dile getirerek, ilçe hal-
kının daha rahat ortamlara kavuş-
maları için çalışmaya devam ede-
ceklerini dile getirdi. 

Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı
Mehmet Şimşek, Şimşek, Borsa İstanbul’da gay-
rimenkul sertifikalarının işlem görmesi amacıyla
çalışmaların hızla devam ettiğini belirtti.
Bu kapsamda TOKİ ile hem Başkanlık hem de
teknik seviyede görüşmeler yapıldığını anlatan
Şimşek, iki aracı kurum ile TOKİ arasında yapı-
lan toplantılara da Borsa İstanbul'un katılım sağ-
ladığını ifade etti.
Gayrimenkul sertifika ihraçlarının başlaması ve
bu konuda TOKİ’nin önderlik etmesi halinde
başka ihraçların da geleceğini ifade eden Şimşek,
bu ihraçlar ile konut piyasasındaki hareketliliğin
sermaye piyasalarına yansıyacağı ve sermaye
piyasaları ile reel sektör entegrasyon sürecinin
hızlanacağının düşünüldüğünü vurguladı.
Gayrimenkul sertifikalarının, gösterge niteliğinde

konut fiyatlarının oluş-
ması, hızlı finansman
neticesinde toplanan
fonların yeni projelere
aktarılmasına da
imkan sağlayacağına
dikkat çeken Şimşek,
bu sayede sektörün
büyüme hızının arta-
cağını vurguladı.

Mecitözü Belediyesi ödül aldı Dar gelirliye Gayrimenkul
Sertifikasından kazanç
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Ç
orum genelinde düzenlenen ‘Bir dava adamı
Mehmet Akif’ temalı kompozisyon ve
‘Mehmet Akif şiirlerini güzel okuma’ yarış-

malarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.
Geçtiğimiz Cumartesi günü Devlet Tiyatro Salonu’nda
İnönü Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan İstiklal
Marşı’nın kabulünün 95. Yıldönümü ve Mehmet Akif
Ersoy’u anma programında yapılan yarışmalarda dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi.
Şiir yarışmasında dereceye giren İnönü Anadolu
Lisesi’nden Armağan Asena Demirer, Başöğretmen
Anadolu Lisesi’nden Halil İbrahim Akbıyık, Öz Ejder
Anadolu Lisesi’nden Keziban Ak, Mimar Sinan
Ortaokulu’ndan Rabia Çağı, Mehmet Akif Ersoy
Ortaokulu’ndan Nisa Demir, Toprak Sanayi
Ortaokulu’ndan Neslihan Kaya, kompozisyon yarış-
masında dereceye giren Osmancık İsmail Kakaç
Mesleki ve Teknik Lisesi’nden Esma Nur Topal,
İskilip Danişment Fen Lisesi’nden Büşra Nur Kaymak
ve Fen Lisesi’nden Merve Ekmekçi’ye ödülleri Vali
Yardımcısı Adem Saçan tarafından verildi. 
(Ebru ÇALIK)

Öğrencilere ödül

7’den 70’e kutladık
İstiklal Marşı’nın kabul edilişinin 95. Yıl dönümü 7’den 70’e tüm vatandaşların katılımı ile kutlandı. 

12 Mart İstiklal Marşı’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kabul
edilişinin 95. Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u anmak için tören
düzenlendi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Devlet Tiyatro Salonu’nda Çorum Merkez
İnönü Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan programa Vali Yardımcısı
Adem Saçan, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik,
Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, Emniyet Müdürü Murat
Kolcu, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Defterdar Ali Sormaz,
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, bazı daire müdürleri, siya-
si parti temsilcileri, okul müdürleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başla-
yan törende İnönü Anadolu Lisesi Müdür Vekili Özcan Çakmak, günün
anlam ve önemini belirten açılış konuşması yaptı. 
İnönü Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmenlerinden Ali Rıza
Aydoğdu’nun hazırladığı ‘Mehmet Akif Diyor ki” adlı oyunun ardın-
dan Çorum’da düzenlenen Mehmet Akif şiirlerini güzel okuma yarış-
masının ortaokullar ve lise kategorisinde birinci olan öğrenciler tarafın-
dan şiirleri okundu. 
Güzel Sanatlar Lisesi Müzik öğretmenleri tarafından hazırlanan
Mehmet Akif Ersoy’un bestelenmiş eserleri seslendirildi.
Fatih Sultan Mehmet İlkokulu’ndan Yusuf Gözcü, Aslınar Güngör ve
Muhammed Fatih Candan isimli öğrenciler İstiklal Marşı şiirini okudu.
Programda dana sonra Çorum genelinde yapılan ‘Bir dava adamı
Mehmet Akif’ temalı kompozisyon ve ‘Mehmet Akif şiirlerini güzel
okuma’ yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.
Ödül töreni ile program sona erdi. (Ebru ÇALIK)

Minikler ayakta alkışlandı
İ

stiklal Marşı’nın Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde
kabul edilişinin 95. Yıldönümü

ve Mehmet Akif Ersoy’u anma
programında İstiklal Marşı şiirini
okuyan minik çocuklar ayakta alkış-
landı. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Devlet
Tiyatro Salonu’nda gerçekleştirilen

törende Fatih Sultan Mehmet
İlkokulu’ndan Yusuf Gözcü, Aslınar
Güngör ve Muhammed Fatih
Candan isimli öğrenciler İstiklal
Marşı şiirini okudu. 
Oldukça içten ve duygulu bir şekil-
de şiiri okuyan öğrenciler şiirleri
bittiğinde protokol tarafından ayak-
ta alkışlandı. (Ebru ÇALIK)
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İnönü Anadolu Lisesi Müdür Vekili Özcan
Çakmak, Türk bayrağı gibi İstiklal
Marşı’nın da milletin bağımsızlığını simge-
lediğini belirterek, “Mehmet Akif de İstiklal
Marşımızın yazarı, milli şair, vatan şairidir.

1873 yılında dünyaya gelen Mehmet Akif iki
dünyayı da yaşayacak ve bu iki dünya ara-
sında köprü olacak nadir insanlardan biriy-
di” dedi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Devlet Tiyatro
Salonu’nda gerçekleştirilen İstiklal
Marşı’nın Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde kabul edilişinin 95. Yıldönümü
ve Mehmet Akif Ersoy’u anma programında
konuşan Çakmak, şiirleriyle yazılarıyla
konuşmalarıyla milli mücadelenin manevi
ateşleyicilerinden bir hatip olan İstiklal
Marşı’nın şairi Mehmet Akif Ersoy’u vefatı-
nın 80. Yılında saygı ve rahmetle andıklarını
vurguladı. Çakmak, konuşmasında şunları
söyledi:
“Babası Tahir Efendi oğluna sıra dışı bir isim
verdi. Ragif. Ancak bir süre sonra Ragif’in
telaffuzu Akif’e dönüştü. Akif, başarılarla
dolu bir öğrencilik hayatı geçirirken baba-
sından da Arapça dersleri alıyor ve Fatih
Camisinde Farsça derslerini takip ediyordu.
Dil konusunda muhteşem bir yeteneği vardı.
Öyle ki Türkçe, Arapça Farsça ve
Fransızcada her zaman en öndeydi. Ziraat ve
Veterinerlik Okulu’nu birincilikle bitirdikten

sonra Fransızcasını geliştirdi ve 6 ayda
Kuran-ı ezberleyerek hafız oldu. Şiirleri
dönemin çeşitli dergilerinde yayınlanırken
büyük bir imparatorluğun adım adım yıkılı-
şına da tanık oluyordu. Birinci Dünya Savaşı
sonucunda Osmanlı Devleti yıkılmış ve
güzel yurdumuz düşmanlar tarafından işgal
edilmiş ve Anadolu’da Mustafa Kemal
Atatürk’ün önderliğinde Türk milletinin
Kurtuluş Savaşı yılları başlamıştır. 
Ve 1921 Mart’ın 12’si. İstiklal Marşı zama-
nı. Yeni bir devlet, Türkiye Cumhuriyeti
kurulurken, bağımsızlık destanını anlatan
Mehmet Akif Ersoy’un yazdığı şiir muhte-
şem duygularla meclis kürsüsünde okundu-
ğunda alkışlar, dualar ve gözyaşları içinde
kabul edildi. 
Yüksek bir eğitim ve yüksek bir duygu dün-
yasıyla ruh zenginliğine kavuşan bir deha.
İki dünya felsefesine düşünce yapısına hayat
tarzına hakim bakış açısıyla gerçek bir
aydın. Şiirleriyle yazılarıyla konuşmalarıyla
milli mücadelenin manevi ateşleyicilerinden
bir hatip olan İstiklal Marşımızın şairi
Mehmet Akif Ersoy’u vefatının 80. Yılında
saygı ve rahmetle anıyoruz.” (Ebru ÇALIK)

‘İstiklal Marşımız milletimizin bağımsızlığını simgelemektedir’

İnönü Anadolu Lisesi Müdür
Vekili Özcan Çakmak

Çorum Eczacı Odası Başkanı Eczacı Sönmez
Çalışkan, II. Mahmut Döneminde kurulan; ‘
Tıbhane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire’ adlı tıp
okulunun kuruluş tarihi olan 14 Mart 1827’de,
Türkiye’de modern tıp eğitiminin başlangıcı ola-
rak kabul edildiğini belirterek, okulun kuruluş
günü olan 14 Mart’ın, Tıp Bayramı olarak kut-
landığını söyledi. 
2016 Tıp Bayramı’nın; Sağlık çalışanlarına şid-
detin tırmanarak arttığı günümüzde artık yeni ve
temiz bir sayfa açmasını temenni eden Çalışkan,
“Gecesini-gündüzünü halkımızın sağlığına ayı-
rarak; kendinden, ailesinden kısacası hayatından
fedakârlık yapan bu kutsal mesleği icra eden tüm
sağlık çalışanlarının değerlerini bilmeliyiz.
Çünkü saygısız ve sorumsuzca yıprattığımız bu
insanlara ulaşmak bu kadar kolay olmasaydı;
hastalarımız şifa bulmak için uzun mesafeler
gidip, hem sağlıkta kritik olan zamanlarını, hem
de paralarını daha fazla harcayacaklardı” dedi. 
Çorum Eczacı Odası Başkanı Eczacı Sönmez
Çalışkan, açıklamasında şunları söyledi:
“Kolay ulaşılan her şey değersizleşir ama kolay
yetişmeyen sağlık personeli, sağlığının vazgeçil-
mezidir ve her zaman değeri korunmalıdır. Tüm
değerlerimizi toplum olarak korumak nasıl
vatandaşlık görevimiz ise, sağlığa emek veren
her sağlık personelini sahiplenmek de toplumsal
bir görev ve duyarlılıktır.
Bu günün vesilesi ile uzun ve meşakkatli eğitim-
leri sonucu sahip oldukları bilgileri; güzel vata-
nımızın en ücra köşelerinde, halkımızın sağlığı
için fedakârca kullanarak şifa dağıtan tüm
hekimlerimizin, sağlık çalışanlarımızın yani
kısacası tüm sağlık paydaşlarımızın bu güzel
günlerini tüm içtenliğimle kutluyorum. Çünkü
bizler; halk sağlığı için emek veren büyük bir
sağlık ordusunun, birer neferleri ve mesai arka-
daşlarıyız. Her zaman ve her ortamda tüm varlı-
ğımızla, yanlarında olduğumuzun bilinmesini
istiyorum. Tüm emekleriniz için; Şahsım,
Yönetim Kurulum ve Tüm Meslektaşlarım adına
şükranlarımı sunuyorum, Tıp Bayramınız Kutlu
Olsun.”

‘Sağlık çalışanlarının
değerini bilmeliyiz’

Çorum Eczacı Odası Başkanı
Eczacı Sönmez 

Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES) Çorum İl
Temsilciliği, İstiklal Marşı'nın kabulünün 95. yıl-
dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. 
DES Çorum İl Yönetim Kurulu Üyesi Erdem
Ütnü mesajında, Türk Milletinin ezilen tüm ulus-
lara ilham ve güç veren istiklal mücadelesini en
derin duygularla anlatan ve Türkiye
Cumhuriyeti'nin temellerini inanç, birlik, bera-
berlik ve kardeşlik harçlarıyla yükselten İstiklal
Marşı'nın, ‘Büyük, Güçlü ve Muasır Türkiye
Hedef’inin temel ruh dinamiklerinden birisi
olduğunu söyledi.
İstiklal Marşı’nın 10 kıtasının ilkokuldan itibaren
ezberlenmesinin ve muhtevasında yer alan mille-
timizin maddi-manevi değerlerin özümsenmesi
gerektiğini söyleyen Erdem Ütnü, “İstiklal
Marşımız büyük milletimizin onurlu mücadelesi-
nin, istiklal sevgisi ile dopdolu bir şairin dizele-
rinde hayat bulmuş halidir. Türkiye
Cumhuriyeti’ni bizlere armağan eden Mustafa
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ile İstiklal Marşı
yazarı Mehmet Akif Ersoy ve bestecisi Osman
Zeki Üngör'e ve tüm şehitlerimize Allah'tan rah-
met diliyoruz” dedi. 
İslam Şairi Mehmet Akif'in İstiklal Marşı'nda
dile getirdiği dizelerin önümüzde duran engel ve
sorunları aşma konusunda bize ufuk ve güç ver-
meye devam ettiğini kaydeden Ütnü, “Bu itibar-
la İstiklal Marşı'nda dile getirilen hususların
gereklerini layıkıyla yerine getirmek ve yılma-
dan çalışmak görevimizdir. Başta eğitimcileri-
miz olmak üzere tüm halkımızın milli ve manevi
değerleri muhafaza ederek, bu değerler üzerin-
den ülkemizi dünya devletleri arasında en saygın,
çağdaş ve rol model seviyeye çıkarmayı misyon
edinmeliyiz. 
İstiklal Marşı'nın ruhuna ve medeniyetimizin
mirasına sahip çıkmalıyız. Görev ve sorumluluk-
larının bir kez daha farkına varılması gerekir.
İstiklal Marşımızın dünyadaki diğer milletlerin
marşlarından ayıran en önemli nokta da budur.
İstiklal Marşı'nın kabul edilişinin 95.
Yıldönümünü kutlamanın onurunu ve gururunu
yaşıyoruz. İstiklal Marşı'nda ortaya konan
bağımsızlık ve milli birlik ruhunun oluşmasına
emeği geçen herkesi rahmetle anıyoruz” şeklinde
konuştu. 

‘İstiklal Marşı’nın
ruhu özümsenmeli!’

DES Çorum İl Yönetim Kurulu
Üyesi Erdem Ütnü 

Sungurlu’da ağaç dostu “Çakır Dede” ola-
rak tanınan Mehmet Kurman hayatını kay-
betti.
İstanbul’da yaşayan kızını ziyarete giden
Mehmet Kurman, geçirdiği kalp krizi sonu-
cu 88 yaşında hayata gözlerini yumdu.
Mehmet Kurman’ın cenazesi Altınoğlu
Camisinde kılınacak öğle namazının ardın-
dan Karşıyaka Mezarlığına defnedilecek. 5
çocuk babası Mehmet Kurman, eşini 4 yıl
önce kaybetmişti. Gözlerinin renginin mavi
olmasından dolayı "Çakır Dede" denilen
Mehmet Kurman, ağaçları ve hayvanları çok
severdi. Ömrünü ağaç dikmeye adayan
Mehmet Kurman, çok sayıda fidanı toprakla
buluşturmuştu. 

Ağaç dostu ‘Çakır Dede’ vefat etti

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı,
İstiklal Marşı’nın, bundan 95 yıl önce,
TBMM'de kabul edildiğini belirterek,
İstiklal Marşı’nın, ebediyen var olmak-
tan ya da yok olmaktan birini seçmek
zorunda kalınan zamanların destanı
olduğunu vurguladı. 
“Milletin aklında ve kalbinde yaşayan
değerlerden oluşturulan İnanç Cephesi,
İstiklal Marşı'nın coşkusuyla oluşturul-
muş, milli mücadelede başarıya ulaşıl-
mıştır.  İstiklal Marşı, imkânsız gibi
görülenin başarıldığı zamanlarda yazıl-
mış bir destandır. Bu destan, yazıldığı
dönemi aşan, milletimizi oluşturan her
bireyin varoluş amacını belirleyen

değerlerin manzum manifestosudur.
Kimliğimizin kurucu unsurlarını içinde
taşıyan bir manzumedir. İdeallerimizin
ve mirasımızın temellerinin ve özünün
dile gelmiş halidir” diyen Saatcı, açıkla-
masında şunları söyledi:
“Geçmişten kopmadan, geleceğe uzanan
nizamın yol haritasıdır. "Uçsuz bucak-
sız", "iç içe geçmiş dünyaların" simgesel
anlatımıdır. Adanmışlığın ve kahraman-
lığın edebî ve ebedi anıtıdır.  İstiklal
Marşı bizi anlatır. Çünkü Akif, milleti
için yaşamıştır. Anlattıkları da, hayatı da
milletin hayatıdır. Kendi ifadesiyle,
"Onu millete hediye ettim; artık o, mille-
tindir. Benimle alâkası kesilmiştir. Zaten
o, milletin eseri, milletin malıdır."

Memur-Sen olarak, İstiklal Marşımızı,
Akif'imizi ve onun ideallerini yaşamak,
nice 95 yıllar yaşatmak, elbette asli
sorumluluklarımızdan biridir. Bu coğ-
rafyanın her yöresinde Akifler ve
Asımların yetişmesinde, en önemli
sorumluluğun bizim omuzlarımızda
olduğunu bilerek, hareket edeceğimiz-
den hiç kimsenin şüphesi olmasın. 
Bundan 95 yıl önce kabul edilen, Akif'in
milletine hediye ettiği ve kendi eserlerin-
de yer vermediği İstiklal Marşımızın
ebediyete kadar sürmesini dilerken,
Akif’in diliyle, ‘Allah bu millete bir
daha İstiklal Marşı yazdırmasın’ diyerek,
milli şairimizi de rahmet ve minnetle
anıyoruz.” 

‘İstiklal Marşı, adanmışlığın ve kahramanlığın edebi anıtıdır’
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Ak Parti Çorum Merkez İlçe
Başkanı Av. Yaşar Anaç,
İstiklal Marşı’nın Türkiye’nin
bağımsızlığının ruhu olduğunu
belirterek, “Bayrak; O ülkenin
bağımsızlığını ve varlığını tem-
sil eder. Marş; O ülkenin hürri-
yetini temsil eder. Milli şairi-
miz Mehmet Akif Ersoy kahra-
manlık destanlarıyla dolu bu
süreci en güzel duygularla kale-
me aldı.12 Mart 1921 yılında
Türkiye Büyük Millet Meclisi
tarafından yazılan bu ölümsüz
eseri TBMM defalarca ayakta
okundu ve alkışlandı” dedi. 
“Milli şairimizin de dediği gibi
‘O benim milletimin yıldızıdır,
parlayacak; O benimdir, o
benim milletimindir ancak.’
Mısraları Türk Milletinin
bağımsızlıktan asla taviz veril-

meyeceğinin kırmızıçizgisidir”
diyen Ak Parti Merkez İlçe
Başkanı Yaşar Anaç, açıklama-
sında şunları söyledi:
“Türk bayrağında yer alan hila-
lin 'İslam' anlamına geldiğini,
bayrakta yer alan 5 köşeli ay-
yıldızın da 'İslam’ın 5 şartını
simgelemektedir. Bayrak; O
ülkenin bağımsızlığını ve varlı-

ğını temsil eder. Marş; O ülke-
nin hürriyetini temsil eder.
Bugün hepimize düşen en
büyük görev, İstiklal Marşı’nda
anlamını bulan mücadelenin
şuuruna vararak atalarımızın
emaneti olan vatanımıza sahip
çıkmak ve Cumhuriyetimizi
sonsuza kadar yaşatmak olma-
lıdır.
Milletin vatan sevgisi, istiklal
aşkı ve milli mücadele ruhu en
derin ve gerçek anlamıyla rah-
metli Mehmet Akif Ersoy’un
mısralarında ifade bulmuştur.
İstiklal Marşımızın kabulünün
95’inci yıl dönümünü kutluyor,
bu vesileyle milli şairimiz,
büyük mütefekkir Mehmet
Akif Ersoy’u ve bütün istiklal
kahramanlarımızı rahmet ve
şükranla anıyorum.” 

Anaç: İstiklal Marşı’mız asla taviz
vermeyeceğimiz kırmızıçizgimizdir

M
illiyetçi Hareket
Partisi (MHP)
Genel Başkan

Adayı Meral Akşener,
MHP’nin iktidara gelmesiyle
yepyeni bir Türkiye inşa ede-
ceklerini belirterek, MHP’nin
iktidar olabileceği bir yola
çıktıklarını bu yolun 1
Kasım’daki milletvekilliği
seçimlerinin ardından çıkan
sonuçları reddeden ve buna
itiraz edenlerin çıktığı bir yol
olduğunu söyledi. 
Çorum ziyareti kapsamında
MHP Genel Merkezi tarafın-
dan görevden alınan il teşki-
latlarının yöneticileri, bazı
sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ve vatandaşlarla
bir otelde bir araya gelen
Akşener, MHP’deki kurultay
talebiyle ilgili mahkemenin
kararını 8 Nisan'da açıklaya-

cağını vurguladı. “8 Nisan’da
duruşması yapılacak mahke-
meye gitmek zorunda bırakıl-
dığımız o büyük kongre
mücadelemizi ülkücüler
kazanacak ve ülkücü irade
bugüne kadar başarılamamış
bir şeyi başaracak. Türk siya-
setinde genel başkanları siya-
si partiler yasasıyla değiştir-
mek çok zordur ama ülkücü-
ler bir karar verdi, olmayanı
başaracaklar. Demokrasiyi
işletecekler ve o zaman millet
bize ‘ülkücüler başardı kar-
deşim, başardı. Onlar başarır'
diyecek” diye konuşan
Akşener, konuşmasını şöyle
sürdürdü:
“Görevden alırsınız. Bir şey
söyleyemeyiz, bu tamamdır
ama siz partinizi valiliğe yazı
göndererek polis marifetiyle
kapatamazsınız kardeşim,

kapatamazsınız. Bu ayıp o
yazıyı gönderenlere yeter de
artar bile. İtiraz ettiğimiz,
işkenceler gördüğümüz 12
Eylül’de bile itirafçısı, muh-
biri, pişmanlığı olmamış bir
hareketin mensuplarına bu
davranışı reva göremezsiniz.
Görürseniz ne olur, görürse-
niz işte böyle olur.
Türkiye’nin, Türk milletinin
MHP’ye tarih boyunca hiç bu
kadar ihtiyacı olmamıştır. 1
Kasım'daki seçimlerde ortaya
çıkan sonucu hak etmedik.
Bu sonucun büyük kurultay-
da istişare edilmesi gereki-
yor. Sizi seçen o bin 150
delegenin karşısına çıkma
cesaretini göstermek zorun-
dasınız. Bir yıl evvel sizi seç-
tiler. Nereden biliyorsunuz
bu dönem sizi seçmeyecekle-
rini? Ama odalara kapanıp,

kulaklarınızı tıkarsanız, o
odaların kapılarını kilitler,
anahtarlarını da kimsenin
görmeyeceği yerlere koyarsa-
nız, böyle olur. Önce ülkücü-
nün sesine sonra milletin
sesine kulağınızı tıkarsanız,
başarısızlığın tanımını yapa-
mazsınız. Bizim genel mer-
kezimizde hainin tanımı var,
ihanetin tanımı var, fitnenin
tanımı var ama başarısızlığın
tanımı yok. Başarısızsınız
kardeşim, başarısızsınız. Biz
bir davet yapmışız.
Tüzüğümüzdeki madde, ‘alın
imzayı gelin’ diyor. 548 imza
toplamışız. Bu arkadaşları-
mızdan Allah razı olsun. Bir
irade koymuşlar, istikballeri-
ni ortaya koymuşlar. Bin 150
delege ile tek tek yaptığım
görüşmede, üst kurul delege-
lerin pek çoğundan da büyük
kongre olduğu zaman oy
verme sözünü almışız. Siyasi
partiler yasaları ve parti
tüzükleri dünyanın en otoriter
yasasıdır. Doğal yollarla, seç-
men iradesiyle, genel başkan-
ların demokrasi yoluyla
değiştirilmesi konusunda
bugüne kadar
çok ender rastla-
nan bir irade
ortaya koyduk.”

‘MHP’nin iktidara gelmesiyle
yepyeni bir Türkiye inşa edeceğiz’

Hitit Üniversitesi Genç TEMA Kulübü üyeleri, 55
adet fidanı toprakla buluşturdu.
Sıklık Tabiat Parkı’na giderek kendilerine gösteri-
len alana fidan diken Hitit Üniversitesi Genç
TEMA Kulübü üyeleri çevrecilik örneği sergiledi. 
Kulüp üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği fidan
dikme etkinliğine bazı kulüp üyeleri de aileleri ve
çocuklarıyla katıldılar. 
Kulüp Başkanı Makine Mühendisliği öğrencisi
Emre Çimen, kulüp olarak fidan dikerek, her
vatandaşın çevreye olan sorumluluğunu yerine
getirmesi adına görevlerini yaptıklarını söyledi.
Emre Çimen, fidan dikme törenine katılımın
yoğun olmasından dolmayı memnuniyetini dile
getirerek, kulüp üyeleri ve ailelerine de teşekkür
etti.

Ak Parti Çorum
Merkez İlçe Başkanı

Av. Yaşar Anaç

Osmancık'ta 12 Mart İstiklal
Marşı'nın kabulü ve Mehmet Akif
Ersoy'u anma programı yapıldı.
Programı Osmancık Belediye
Kültür Merkezi'nde Saygı duruşu
ve İstiklal Marşı okunmasıyla baş-
ladı. Programa Osmancık
Kaymakamı Cemalettin
Demircioğlu, Belediye Başkanı
Hamza Karataş, Osmancık
Cumhuriyet Başsavcısı Enver
Baltürk, Osmancık İlçe Jandarma
ve Garnizon Komutanı J. Yüzbaşı
İrfan Kıymaz, Osmancık Askerlik
Şube Başkanı Personel Yüzbaşı
Serhan Tongüç, Osmancık ilçe
Emniyet Müdürü Abdurrahim
Esmek, daire amir müdürleri ile
okul müdürleri, öğretmenler ve
öğrenciler katıldı.
Günün anlam ve önemini belirten
konuşmasını yapan Mehmet Akif
Ersoy Ortaokul Müdürü Sefa
Kayalı; "Milletlerin hayatında,
geleceklerine yön veren önemli
olaylar, kilometre taşı niteliğinde
abidevi şahsiyetler vardır. Genç
nesillerin iyi yetişmeleri, geleceğe
güvenle bakabilmeleri, millet
hayatında yeni değerlerin ortaya
çıkabilmesi ve milli şuuru ayakta
tutabilmek için bunların hatırlan-
ması gerekir. İşte kara günlerimi-
zin göstergesi, kahramanlık desta-
nımız, heybetli kimliğimiz, yurt
severlik ve özgürlük aşkımız
İstiklal Marşı ve milletimizin sine-

sinden çıkarak onun acılarını,
umutlarını, kararlılığını "Hayal ile
yoktur alış verişim, her ne demiş-
sem görüp de söylemişim" diyerek
abideleştiren Mehmet Akif Ersoy.
Fikir ve şiir tarihimizde çok önem-
li bir yeri olan Mehmet Akif,
Mütareke ve İstiklal Mücadelesi
döneminde esarete isyan eden,
milletini uyanmaya ve uyanık dav-
ranmaya çağıran bir aksiyon ada-
mıdır. Akif'in en büyük meziyeti,
söyledikleri ile yaptıklarının örtüş-
mesidir. O, Çanakkale gibi bir
mücadeleyi destanlaştırmış, ülke-
sinin maddi–manevi problemleri
üzerinde kafa yormuş ve bunlara
çağının çok ilerisinde çözümler
üretmiştir.
Bu yüce destanı yazan ustayı, hem
de yazdıran sayısız kahramanı rah-
metle anarken, son sözü yine üsta-
dın dizelerine bırakıyorum:
Mehmet Akif Ersoy diyordu ki
"Allah bu millete bir daha İstiklal
Marşı yazdırtmasın". Ama
Mehmet Akif Ersoylar hepolsun"
dedi.
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
öğrencileri tarafından "Zulmü
Alkışlayamam" şiirin okunması ve
"Mehmet Akif Ersoy'un Hayatı ve
İstiklal Marşı'nın Yazılış Öyküsü"
slayt gösterisi eşliğinde anlatıldı.
Protokol mensupları tarafından
başarılı öğrencilere ödülleri verile-
rek program son buldu.

Osmancık'ta İstiklal
Marşı'nın kabulü kutlandı

Genç temacılar fidan dikti

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV)
Çorum Öğrenim Birimi ve Çorum Otizm
Gönüllüleri Derneği hafta sonu farklı bir etkinli-
ğe imza attı. Hafta sonu TEGV Çorum Öğrenim
Biriminde yapılan yapılan etkinlikte Otizmli
çocuklar akranları çocuklar ve gönüllülerle bir
araya geldi. Etkinlikte bireysel gelişime katkı
sağlayan yapıştırma tekniğiyle resimler yapıldı.
Otizmli çocukların akranları çocuklarla birlikte
yaptıkları resimler sergi panosuna asıldı.  Daha
sonra gönüllülerle birlikte çocuklar toplu olarak
TEGV Çorum Öğrenim Biriminde çeşitli oyun-
lar oynadı. TEGV Çorum Öğrenim Birimi
sorumlusu Serpil Çetin gazetemize yaptığı açık-
lamada, vakıf olarak gelir düzeyi düşük ailelerin
çocuklarına çeşitli etkinliklerle özgüven kazan-
dırmak ve onların kişisel becerilerini arttırmaya
gayret ediyoruz. Topluma yararlı bireyler ancak
sürekli kalıcı ve kaliteli eğitimle mümkün.
Çeşitli imkanlara sahip olmayan çocuklarımıza
öğrenim birimimizde bu imkanları sunarak geli-
şimlerine katkıda bulunuyoruz, çocuklarımızın
boş zamanlarını faydalı bir şekilde değerlendir-
melerini sağlıyoruz. Bu gün burada bu çocukla-

rımızla otizmli çocuklarımız bir araya getirerek
birlikte vakit geçirmelerini sağladık. Bu sayede
hem bizim eğitimlerimizden yararlanan çocuk-
larımızda farklılıkları kabullenip o farklılıklarla
beraber üretmiş oldular, hemde otizmli çocukla-
rımız böyle bir ortamda rahatca hareket ederek,
gurup çalışmasını yapmış oldular, karşılıklı bir-
birimizden öğrendiklerimiz oldu” dedi.  Çorum
Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine
İnal’da etkinlikle ilgili yaptığı değerlendirmede,
bizim çocuklarımızın otizmli olmayan çocuklar-
la bir araya gelmesi onların eğitimleri açısından
son derece önemli. Bu şekilde diğer çocuklarla
kaynaşarak kendilerini geliştirmeleri daha
kolay. Bu gün yaptığımız etkinlikte sınırlı sayı-
daki otizmli çocuğumuzu TEGV Çorum Öğre-
nim Birimine getirdik, burada yapılan etkinlik-
ler içine yer aldılar, hem diğer çocuklar hem
gönüllüler beraber güzel bir gün geçirmiş oldu.
Bu tarz birlikteliklerden çocuklarımızın kişisel
gelişimine büyük katkı sağlanıyor. Otizmli
bireylerin topluma kazandırılması için bu tarz
etkinliklerin artarak devamı son derece önemli-
dir” dedi. 

TEGV ve Otizm Gönüllüleri elele
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İddia çağındaki çocuğa verile¬cek
esaslar, özet ve sağlam olmalı¬dır.
Öyle olmalıdır kl, çocuğun kendisi öze-
nilecek nitelikte olmak gayesini güt-
sün ve gerçekten çocuk, iddiasını
doyuracak üstünlükte olsun.
Öz yapısındaki kutsallığının
besin¬lerini iyi alsın. Manen beslen-
sin, güçlü olsun. Kişilik yapısının bes-
lenmesini ve gelişmesini sağlasın. Ona
göre de, edimleri kusursuz olsun. İddia
devresindeki çocuğa her şeyden önce
kendi öz varlığına dayanmayı öğret-
mek gerekir. Bu öğreti öz yapı¬sının
uygusunda yaşamasını sağ¬lar. Böyle
yaşamak da, şahsiyeti gerçekleştirir,
hatta şerefe ulaştırır.

DUYAN ANA, BABA
Yukardan beri yazdığımız şu ge¬rek-
leri her an duyan ve duyduğu gi¬bi
içtenlikle yakın alâkasını yavruları-nın
üzerinden kesmeyen ana-babalar
yakınlarının da aynı görüşle
bak¬masını sağlarlarsa, o yavruların
nasıl şahsiyetli olacaklarını düşüne-
lim... Bu gözle yavrularına bakan
büyükler, yavrularına iddialı olmağı
tabii olarak aşılamış bulunurlar. Bu
emek¬leri boşa çıkarmamak için, yav-
ruların içini şerefli bir meslek sahibi
olmak doldurur.
Bu suretle, çocuklar, kendi
derinlik¬lerindeki toplum güdümünü,
başarı ve yarışma güdümünü azimlen-
me ile iddiaya ulaştırmış olurlar.

Böylece gerçekçilik güdümleri de,
beslenip güçlenmiş olur. Bu durumda
başlıca beş güdüm doymuş, beslenip
kuv¬vetlenmiş olur. Yavrunun bu beş
gü¬dümü kuvvetli beslenirse, adalet
duygusu da güçlenmiş olur. (1)
Derslerini kapsayarak öğrenmesi, okul
ve sınıf birincisi olması ve ifti¬harla
geçmesi yukardan beri açık-ladığımız
manevi besinleri almasıyla olur. Daha
meslek devresi gelme¬den önce,
meslek aşkı ve iddiası o çocukların
yüreğini doldurur.Böylesi¬ne dolu bir
yavrudan neler olur,düşünelim...
Yalnız, yaşıt çocukları olan anne-baba-
ların çocuklara, birbirinden farksız
muamele etmeye azami de-recede
dikkat etmeleri şarttır. Aksi halde,
çocukların arasında kıskançlık doğar,
eğitim bozulur. On yaşına kadar yavru
kutsallığını doyurmuş, kişiliğini tanımış
ve şerefi yolunda iddialı azimli, gayeli
bir kişi haline gelirse aldanmaz, yıl-
maz, dönmez, gerçek değerlerinden
hiçbir şey kaybetme¬den yaşar. Bu
suretle toplumun hu¬zuru ve düzeni
bozulmaz.

(I) Örgünöz Beşli Dizgeleri Temel
Kitap (Abdulkadır DURU) (Sayfa:
135..)

Yarın;
İLKOKUL ÇAĞINDAYKEN PARA
KAZANMASINI ÖĞRENMELİDİR

Zeytinyağıyla ilgili birçok araştırma yapılmıştır.
Zeytinyağı yağlar arasında en hafif olan yağdır.
Zeytinyağı diğer yağlar gibi damarlar-
da birikmez kolesterol sorunu
olanlara zeytinyağı önerilir.
Kalp ve damar hastalıkları-
na iyi geldiği kalp krizine
yakalanma riskini ciddi
şekilde azalttığı konu-
sunda kanıtlanmış
bilimsel araştırmalar
vardır. Akdenizli insan-

ların kalp krizine
daha az yakalan-

maları bu neden-
ledir. Bu yüzden

Akdeniz mutfağı
ve Akdeniz mutfağı

diyeti ortaya çıkmıştır.

Zeytinyağı en kolay sindirilen
yağ çeşididir.

Hazmı kolaydır. Atılması kolaydır. Böbrekleri
bağırsakları yormaz. Kas ve iskelete gelişiminde
faydalıdır. Yaşlanmayı geciktiren E vitaminleri içe-

rir. Saçlara sürüldüğünde ya da zeytinyağlı
şampuan veya sabunlar kullanıldığında

saçları canlandırır. Unutkanlığı ve
Alzheimer önlemede etkilidir. Cildi
güzelleştirir, güneş yağı olarak kulla-
nılabilir. Tırnakları canlandırır. Dişleri
temizler. Tabi tüm bu faydalar için
belli başlı işlemler yapmak gerekir
mesela dişler için zeytinyağı ağızda
çalkalanmalı tırnaklar için tırnak-

lara sürülmelidir. Nasır içinde
internette kaynaklar mevcut-

tur. Romatizma ağrıları için
ağrılı bölgeye zeytinyağı

sürülebilir. Aslında zeytinyağının
faydaları ciddi şekilde sıralan-
mak istense bir cilt kitabı dol-
durur. O yüzden zeytinyağı
ağırlıklı beslenmeliyiz

Zeytinyağının faydaları Zeytinyağı neye iyi gelir?

Faydalı Bilgiler
GÜNÜN YEMEĞİ

Malzemeler: 
1 kilogram un 1 adet yumurta
Ilık su
Tuzİç malzemesi için:
1 kilogram patates 
1 adet büyük boy kuru soğan 
½ çay bardağı zeytin yağı 
1 yemek kaşığı nane 
1 yemek kaşığı pul biber 
Üzeri için: 
1 paket tereyağı Kırmızı pul
biber
Yoğurt
Sarımsak

Hazırlanışı:
Patatesleri haşlayıp püre haline
getirin.
Un, yumurta ve tuzu karıştırın.
Ilık suyu azar azar ekleyerek
poğaça hamurundan biraz daha
sert bir hamur yapın.4-5 bezeye
ayırıp üzerini örtüp 15 dakika
dinlendirin.
Kuru soğanı yemeklik doğrayıp

tavaya alın.
Yarım çay bardağı zeytin
yağında öldürün.
Bir yemek kaşığı nane ve pul
biberi ekleyip karıştırın.
Dinlenmiş hamurları 40 cm
çapında 1-2 mm kalınlığında
mantı hamurundan biraz daha
sertçe açın.
Bıçak yardımıyla 5cm. lik
kareler kesin.
Patatesli harçtan karelerin içine
koyup üçgen haline getirin.
Uçlarını bastırın.
Kaynamış tuzlu suya biriktirdi-
ğiniz üçgenleri atın.
Suyun yüzeyine pişip çıkan
hamurları alın.
Sos için tere yağını eritin.
İçine pul biberi karıştırarak
kavurun.
Hamurların üzerine dökün.
Sarımsaklı yoğurt ile servis
edin.

Psihalive 
(patatesli çerkez mantısı) 

İŞ İÇERİSİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZDE

UNUTMAYALIM
Gayesini yöneltmemiş olanlarda, sıkıntı halleri görülür. Gayenin itişi boş
şeylerle uğraşmaktan da görülür.
Gayenin zorlayışını her insan kendisinde daha iyi hisseder Yapacak bir şey
bulamayan, bir hedef tutamayan insanların içinden gelen zorlamalarla
tedirgin oldukları görülür. İllâ da bir sev yapmak .sterler. Bulamayınca;
oyun oynamak, oraya buraya      Çatmak, yalanlar, masallar uydurmak gibi
yersiz, tutarsız davranışlarda bulunurlar.
Bu tutumlardan da anlaşılır ki;içinden itişini her an biraz daha
zorlatan gaye güdümü,insanın yakasını,acıkmak gibi bırakmıyor.

UYDULUK, ŞAHSİYETLE BAĞDAŞMAZ!
Hepimiz bilmeliyiz ki, öz benliğimizi
kendimize has, kendi, kültürümüzle yaşa-
tabiliriz.
Kültür demek: Bir milletin öz benliğini
yansıtan tüm özellikler demektir. Bu da
kendisine inanan-güvenen bireylerden
oluşan Türk milletine mahsustur. Bu
esasa göre, Millî Kültürümüzü hiçbir
etken değiştiremez ve yozlaştıramaz.
Ancak, kendisine inanmayan ve güveni
olmayanlar, millî şahsiyet iddia edeme-
dikleri için gölge gibi yaşar, o yüzden
kültürsüz kalır, karışık kültürle görünür
ve her kültürü almak zorunda kalırlar.
Gölge tipler her kültürü yansıtır. Çaresiz-
likleri de, kültürlerinden görünür.
Bireyde ve toplumda güven, kültüründen
görünür. Her milletin kültürü, ırkı, kanı,
parmak izi gibi yapısının yaşamındaki
özellikleridir. Kültür, bireyin ve toplu-
mun kişiliğinin gerçekliği, şahsiyetinin
ifadesidir. Özel kültürü olmayan milletin,
bağımsızlığı söz konusu değildir.
Bu esasa göre, teknik, iktisat, medeniyet,
bilim, çağ gibi gelişimler, milletlerin kül-
türüne tesir edemez. Çünkü bu gelişimler,
o milletin öz benliğini yansıtan kültürü-
nün uzantılarıdır.
Bir milletin kendine inancı bozulmadık-
ça, o milletin kültürü gelişir, ilerler, fakat
karışmaz, bozulmaz. Kültür milletin ve
bireylerin kendi öz benliğini yansıtan
özel yaşantısıdır.
Bu gerçekten bakıldığında; milletin
olsun, bireylerin olsun, kendilerine olan
gücü ve güvenci, yaşamlarındaki kültü-
ründen anlaşılır ve kesinlikle şahsiyetler
Millî Kültürüne bağlı kalıp kalmadığın-
dan belli olur.
Meselâ: Bir ailede ana-baba, yetiştirdik-
leri çocuklarına kendi Millî Kültürlerini
gerçekten vermiş iseler, yetişen çocuklar
kendi kültüründen ayrılmaz, doğudan-
batıdan karışık kültür almaz, alamazlar.
Kendi Millî Kültürünü her kültürden
üstün ve muteber kabul eder, ona göre
yaşamı olur. Oradan anlaşılır ki, bu
çocukların ailesi mazbutmuş, inancı ve
güvenci sağlammış.
Mazbut olmayan aileler kendi Millî
Kültüründen yoksun, inançsız, güvençsiz,
güçsüz kaldığını gizlemek için “zaman
icabı” der, çocuklarını millî benlik duy-
gusundan yoksun bırakır, kendileri de
gölge gibi rast gele kültürleri kafasına ve
evine doldururlar. Çocuklar da bu serbes-
ti ile nerde neyi bulurlarsa, nasıl işlerine
gelirse, öylece karmakarışık bir yaşama
düşerler.
Millî Kültürünü yaşayıp, yaşatmak şahsi-
yetinde olan kişiler, teknik gelişmelere

ilgisiz kalıp, yeniliklere sırt dönmezler. Yeni çıkan eşya,
araç ve gereçleri kendi yaşamlarına uydurarak kullanırlar.
Ama kendi örf ve adetlerinden, yani kültürlerinden şaş-
mazlar.
Uyduluk, şahsiyetle bağdaşmaz. Kişinin çok bilmesi, zen-
gin olması, teknik araçları kullanması, yapması, icat
etmesi, dünya metalarından geniş çapta faydalanması ya
da her şeyden yoksun kalması, kültürüne gölge düşürmez.
M Çünkü kültür, o milletin veya bireylerinin öz yaşamı-
nın özel davranışlarıdır.
Gerilik, taassup denilen şey, yine kendi kültürüne sahip
olmamaktır ve gelişme ile kültürünü çelik duvarla bölüp
ayırmaya uğraşmaktır.
En büyük tecavüz, milletin ve millet bireylerinin kültürü-

ne T tecavüzdür. Namus, kültür namusudur. Bir kişi diğer
bir kişinin ya da bir millet diğer bir milletin kültürüne
müdahale ederse, namusuna müdahale ediyor demektir.
Kültürüne müdahale ettiriyorsa, iyine namusuna müdaha-
le ettiriyor demektir. Namus, kültürün içinde olduğuna
göre, kişiler kültürünü korumadıkça, namusunu da koru-
yamaz! Çünkü özel yaşantısı olan kültürünü korumayan-
ların, namusunu da koruyamadığı bir gerçektir.
Acaba “Ben Türk değilim" diyenler, başka bir şey olduk-
larını ispat edebilirler mi? Ya da kendi milletini inkâr
edenleri kabul; eden olur mu? Böylelerini belki maksatla-
rı yolunda kullanmak için bir araç olarak kabul edenler
olabilir. Kültürün kişiler ve milletler için ne kadar önemli
olduğunu, kısa da olsa arz etmeye çalıştık.

Kendisine güvenen, özünden güvenir. Hayatta insan kendine güven duymazsa, tatmin olamaz.
Çünkü kendi içinden güven duymayan, dış güvenlerin içinde bile güvenle yaşayamaz.
Kendine güvenen işsiz kalmaz.
Kendine güvenen pasif kalmaz, himaye istemez.
Kendine güvenenin sıhhati de bozulmaz.
Kendine güvenen temiz otur, başarısız kalmaz.
Kendine güvenen kararlı olur, saadet yolunda engel dinlemez, aşar, yaşar.

KENDİNE GÜVENEN ÖZÜNDEN
GÜVENİR,ENGEL TANIMAZÝs te me Ad re si:

www.oz den ga ze te si.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

Özellikle hanımlar, kendilerini eğitmek
ister¬lerse (ki isterler), onlara önce,
vakitlerine tasarruf etmek yetkisine sahip
olmalarını tavsiye edece¬ğiz. 
Eğitim deyince akla, muktedir olmak
gelir. Evet, "insan niçin eğitime girer?"
sorusuna karşı¬lık, "Kudretli insan
olmak için." cevabı yer alır. Yâni "Her
bakımdan şahsiyet sahibi olmak için eği-
time girerim." anlamı açıktır.
Eğitim lafla, sözle, oturup, konuşmakla
ol¬maz. İş ile, iş takibi ile olur. Çünkü
kişiler haklı başarılarıyla doyarlar, başa-
rısızlıklarını açıklamak¬tan çekinirler.
Neden olduğunu kendimizde arar¬sak,
üstünde durduğumuz mesele daha açık
or¬taya çıkar.
Bu açıklık ve gerçekler üzerine, "İş
İçinde Eğitim" deyince, işi üstün başarı-
larla sonuçlamak için en ön gelen mese-
lenin, zamana, vakte tasar¬ruf edebilmek
gücünü bulmak akla gelir.
Bunun için de ev hanımlarına yapabil-
dikleri el işlerini yapmalarını tavsiye

ederiz. Ev hanımları ilk etapta yapabil-
dikleri el işlerini yapar, çabukluk kaza-
nırlarsa, daha çok para edecek işler
öğren¬meye de vakit bulabilirler.
Ev hanımlarının ev işleri, epey el tutucu-
dur. Ancak, kendilerini, yarışıyormuş
gibi çabuk yap¬maya alıştırırlarsa, evle-
rinin işini çabukça bitirir, el işleri yap-
mayı da başarırlar. Bu başarıların sırrı,
kendi kendine, birisiyle yarışıyormuş
gibi saniye¬lerle yarışmaktır.
Bütün mesele şu noktada toplanır:
Saniye¬lerle yarışırken de, işini denetle-
yecek biri kendisi¬ni takip ediyormuş
gibi, tertemiz ve en güzelini yapmak.

EĞİTİM DEYİNCE AKLA, MUKTEDİR OLMAK GELİR!
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14/03/1489 Kıbrıs Krallığı kraliçesi Catherine
Cornaro, adayı Venedik'e sattı.
14/03/1794 Eli Whitney, pamuk ayrıştırma
makinesinin patentini aldı.
14/03/1827 II. Mahmut döneminde,
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane kuruldu.
14/03/1918 Hınıs ve Köprüköy'ün kurtuluşu
14/03/1919 Tıp Bayramı ve Mekteb-i
Tıbbiye-i Şahane'nin kuruluş yıldönümü.
Hikmet Boran önderliğinde, tıp camiasının
emperyalist güçlerin karşısına resmen çıkışı
nedniyle bugün Tıp Bayramı olarak kutlan-
maktadır.
14/03/1919 Yunanların İzmir'e çıkarma
planı, İngiltere Başbakanı Lloyd George,
Fransa Başbakanı Georges Clemenceau,
İtalya Başbakanı Vittorio Emanuele Orlando
ve ABD Başkanı Woodrow Wilson tarafın-
dan kabul edildi.
14/03/1923 Gençlerbirliği Spor Kulübü
Ankara'da kuruldu.
14/03/1939 Slovakya Cumhuriyeti ve
Karpatlar Ukraynası, Çekoslovakya'dan
bağımsızlıklarını ilan etti.
14/03/1939 Hatay Meclisi, Türk Lirası'nı
resmi para olarak kabul etti.
14/03/1951 Kore Savaşı: Birleşmiş Milletler
kuvvetleri Seul'ü geri aldı
14/03/1953 Sovyetler Birliği Komünist
Partisi Genel Sekreteri Stalin'in ölümü üzeri-
ne yerine getirilen Malenkov, görevini 8 gün
sonra Kruşçev'e devretti.
14/03/1964 Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi, Barış Gücü'nün Kıbrıs'a gitmesini
kararlaştırdı.
14/03/1980 ABD Hava Kuvvetleri'ne ait C-
130 tipi askeri nakliye uçağı, İncirlik Hava
Üssü'ne iniş yaparken düştü. 18 ABD askeri
öldü.
14/03/1983 Devlet Güvenlik
Mahkemeleri'nin kurulmasını öngören yasa
tasarısı, Danışma Meclisi'nde kabul edildi.
14/03/1985 ABD, Batista güçlerine ambar-
go uygulama kararı aldı.
14/03/1998 İran'da Richter ölçeğine göre
6,9 büyüklüğünde deprem oldu.
14/03/1998 14 Mart 1998 YÖK başörtüsü
takma taktırmanın suç olduğunu açıkladı.
14/03/2000 Naim Süleymanoğlu, Ankara'da
devam ettiği idmanlarda koparmada 145
kilo kaldırarak dünya rekoru kırdı.
14/03/2003 Türkiye Cumhuriyeti'nin
59'uncu hükümeti, Siirt Milletvekili Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında kuruldu.
14/03/2006 MacGyver adlı Amerikan dizisi-
nin 5. sezon DVD'si çıktı.
12/03/2008 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı
Abdurrahman Yalçınkaya, Adalet ve
Kalkınma Partisi'nin kapatılması için
Anayasa Mahkemesi'nde dava açtı.
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Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikaların Kadın
Komisyon Üyeleri İstiklal Marşı’nın 95.yıldönü-
müyle ilgili basın açıklaması yaptı. 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikaların Kadın
Komisyon Üyeleri adına basın açıklamasını Türk
Sağlık –Sen Başkan Yardımcısı ve Kadın
Komisyonu Başkanı İlknur Türk yaptı.  İstiklal
Maşının vatanın önemine işaret eden İlknur Türk
Devletin bölünmez bütünlüğüne karşı saldırıla-
rın, milli değerlere yönelik hakaretlerin yaşandı-
ğı bu günlerde İstiklal Marşına sahip çıkmanın,
vatan müdafaası kadar önem kazandığını söyledi. 
Millî değerlerin yok edilmeye çalışılmasının, bir
gün yeniden bir İstiklâl Marşı yazmak zorunda
bırakacak tehlikeleri de beraberinde getirdiğini
ifade eden İlknur Türk, Milli değerlere karşı giri-
şilen saldırılar içerisinde, bayrağımıza, dilimize
ve İstiklal Marşımıza sımsıkı sarılmanın zaman-
kinden daha gerekli hale geldiğini kaydetti. 
Türkiye Kamu-Sen Kadın Komisyonu Başkanı
İlknur Türk açıklamasında şu ifadelere yer verdi;
“Bu topraklar üzerinde yaşayan milyonlarca
insanı, tek bir çatı altında toplayan, birleştiren,
bizleri millet yapan milli değerlerimiz vardır.
Bunlardan biri rengini şehitlerimizin kanından
alan ay yıldızlı al bayrağımız; bir diğeri dilimiz,
güzel Türkçemiz; bizi biz yapan değerlerimizden
bir başkası da Mehmet Akif Ersoy’un dizeleriyle
ölümsüzleşen, bağımsızlık destanımız İstiklal
Marşımızdır.
Devletimize, milletimizin bölünmez bütünlüğü-
ne karşı saldırıların, milli değerlerimize edilen
hakaretlerin yaşandığı bu günlerde; rengini şehit-
lerimizin kanından almış ay yıldızlı bayrağımızın
gölgesinde ve Atatürk’ün öncülüğünde yokluk
içinde, imkânsızlıklar içinde ama topyekûn bir
millet olarak verdiğimiz çetin mücadelenin anla-
tıldığı İstiklal Marşımıza ve değerlerimize sahip
çıkmak, vatan müdafaası derecesinde, hayati
önem kazanmıştır.
Değerlerimiz bir bir elimizden alınmaya çalışılır,
bayramlarımız kaldırılmak istenir, gelenekleri-
miz yozlaştırılır ve milli reflekslerimiz yok edi-
lirken; hiç unutmamak zorunda olduğumuz tari-
himizde dokunulmamış, üzerine asılsız iddialar
üretilmemiş, belki de yalnızca İstiklal Marşımız
kalmıştır. Bu millî değerlerin elimizden alınması,
bir gün bizleri yeniden bir İstiklâl Marşı yazmak
zorunda bırakacak tehlikeleri de beraberinde
getirmektedir.
Milli değerlerimize karşı girişilen saldırılar içeri-
sinde bizi biz yapan, Türk milletinin olmazsa
olmazı bayrağımıza, dilimize, İstiklal Marşımıza
sımsıkı sarılmak, her zamankinden daha gerekli
hale gelmiştir. Unutulmamalıdır ki, tarihini bil-
meyen, atasına küfreden, geçmişine, bağımsızlı-
ğına ve değerlerine sahip çıkmayan, haksızlığa
karşı susan toplumlar, birlik içinde yaşayamazlar.
Milletler tarihini, kahramanlarını, hainlerini, dos-
tunu, düşmanını, çok iyi bilmek zorundadır.
Bizlere bu gerçeği anlatan en büyük değerimiz
İstiklâl Marşımızdır.
İstiklâl Marşımız, “Korkma!” diye başlamakta,
“Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklâl” dize-
siyle son bulmaktadır. Bu eşsiz eser, zamanın
ötesinden ebediyete seslenmekte ve Türk milleti-
ne, hiçbir zaman umutsuzluğa kapılmamayı,
Türk’ün ve Hakk’ın önüne çıkarılan hiçbir güç-
ten korkmamayı öğütlemekte; nihai zaferin mut-
lak surette inanan Türk milletinin olacağını müj-
delemektedir. Bizler de bugün; Hak çizgisinden
ayrılmadığımız, adalet terazisini bozmadığımız
müddetçe, Türk milletinin karşısına çıkarılan her
türlü oyunun bozulacağından, her türlü ihanet
girişiminin muhataplarının suratına çarpılacağın-
dan eminiz. Bizlere bu güzel vatanı ve bu erdem-
li Devleti hediye edenlerden aldığımız emanete
halel getirmeden, daha da güzelleştirerek, gele-
cek kuşaklara devretmek vazifemizi yerine getir-
mekte kararlıyız.     
Akif'inde Türk milletine armağan ettiği İstiklal
Marşı, Varlığımıza göz dikenlere ve şehit kanları
ile sulanmış vatanımızda emelleri olanlara karşı
Türk milletinin verdiği en güzel cevabın dizeler-
le buluşmuş halidir. Ecdadımızın verdiği şanlı
mücadele ve kararlılık her daim bizlere örnek
olacaktır. İçimizdeki sönmez vatan ve millet aşkı
ebediyete kadar canlı kalacaktır.
Temennimiz bir daha istiklal marşı yazılmasına
neden olacak dönemlerin cennet vatanımızda
yaşanmamasıdır.
Bu temennilerle en başta Mustafa Kemal Atatürk
ve istiklal şairimiz Mehmet Akif Ersoy olmak
üzere, bu vatan için can veren tüm şehitlerimizi
rahmet ve minnetle anıyor, İstiklal Marşımızın
kabul edilişinin 95. yıldönümü kutlu olsun diyo-
ruz.” 

“İstiklal Marşımıza sahip çıkmak, 
vatan müdafaası kadar önemlidir”

Türkiye Kamu-Sen 
Kadın Komisyonu Başkanı 

İlknur Türk 

Türkiye, hizmet ihracatını artırmak ve 2023 yılın-
da 150 milyar dolarlık hedefe ulaşmak için alter-
natif pazar arayışına girecek.
Ekonomi Bakanlığı'nın faaliyet raporundan der-
lenilen bilgilere göre, bu yılın ilk yarısı itibarıyla
"2023 Hizmet İhracatı Stratejisi"nin tamamlan-
ması öngörülürken, hizmet ihracatında artış sağ-
lanması için ilgili idari ve hukuki mekanizmalar-
da değişiklik yapılması gündeme gelecek.
Söz konusu strateji çalışmasının tamamlanma
sürecine kadar uygulanmak ve gelecek dönemde
de sürdürülmek üzere hizmet ihracatı açısından
hedef ülke konumunda bulunan çevre ve komşu
ülkelerdeki siyasi ve ekonomik istikrarsızlık dik-
kate alınarak, Avrupa, Kuzey Afrika ve Güney
Asya başta olmak üzere alternatif pazar oluştur-
ma çalışmaları başlatılacak.
Bu kapsamda hizmet ihracatında başarılı uygula-
ma örnekleri gerçekleştiren uluslararası kurum ve
kuruluşlara gerçekleştirilmekte olan inceleme
ziyaretleri artırılacak.
Hizmet sektörlerine dönük uygulanmakta olan
devlet yardımı programlarından daha fazla firma-
nın haberdar olması için düzenlenen eğitim prog-
ramlarının sayısı artırılacak.
Türkiye'nin yeni yatırımlar ve imalat sanayide
yaşanacak dönüşümlerle 2023'te 500 milyar
dolar mal ihracatının yanı sıra 150 milyar dolar
da hizmet ihracatı hedefi bulunuyor.
Geçen yıl hizmet ihracatı bir önceki yıla kıyasla
yüzde 10,5 azalarak 51 milyar 657 milyon dolar-
dan 46 milyar 225 milyon dolara geriledi. Hizmet
ihracat gelirlerinde en büyük payı seyahat ve taşı-
macılık sektörleri aldı. Buna göre toplam hizmet
ihracatının yüzde 57,6’sını oluşturan seyahat sek-
töründe, ihracat yüzde 9,9 düşüşle 26,6 milyar
dolar oldu. Geçen yıl itibarıyla hizmet ihracatın-
dan yüzde 30,6’lık pay alan taşımacılık sektörün-
de ise toplam 14,1 milyar dolarlık ihracat gerçek-
leştirildi. 
Geçen yıl işlem gören mallarda 124 milyon dolar,
tamir ve bakım hizmetlerinde 28 milyon dolar,
inşaat hizmetlerinde 374 milyon dolar, sigortacı-
lık hizmetlerinde 1,1 milyar dolar, finansal hiz-
metlerde 658 milyon dolar, diğer ticari hizmetler-
de 250 milyon dolar, resmi hizmetlerde 826 mil-
yon dolar ve diğer hizmetlerde 2,1 milyar dolar-
lık ihracat yapıldı. 
2015'te bir önceki yılın aynı dönemine göre ihra-
cat değerinde en fazla düşüş görülen alt sektörler
ise yüzde 65,5 ile inşaat hizmetleri, yüzde 27,3 ile
diğer ticari hizmetler, yüzde 26,3 ile tamir ve
bakım hizmetleri ve yüzde 20,1 finansal hizmet-
ler oldu.
Destek ödemelerinin yarıya yakını sağlık turiz-
mine verildi
Türkiye, hizmet ihracatının artırılması ve daha
fazla yabancı sermaye çekebilmek için mal tica-
retinin yanı sıra hizmetler ticareti ve yatırımları
da içeren kapsamlı Serbest Ticaret Anlaşmaları'nı
(STA) müzakere ediyor. Hizmet ihracatında sür-
dürülebilir artışın sağlanmasına yönelik uygulan-
makta olan devlet yardımı programı da geçen yıl
sektörel talepler ve gelişmeler doğrultusunda
yenilenirken, sistemin önemli ayağını, tüm hiz-
met sektörlerini kapsayan “markalaşma progra-
mı” oluşturuyor.
Söz konusu program kapsamında, uluslararası
markalaşma potansiyeli olan hizmet sektörü fir-
malarının, uluslararası pazarlarda kendi markala-
rıyla küresel oyuncu olarak faaliyet göstermeleri-
ne yönelik harcamaları desteklenirken, sistemin
diğer ayağını oluşturan "genel destek programı”
kapsamında ise sağlık turizmi, bilişim, film, eği-
tim, yönetim danışmanlığı ve gayrimenkul sek-
törlerinin yurt dışı pazarlara erişimine ve bu
pazarlarda tutundurulmasına yönelik yurt içi ve
yurt dışı faaliyetlerine değişen oranlarda katkı
sağlanıyor.
Bu kapsamda geçen yıl 770 başvuru sonuçlandı-
rılarak 17,7 milyon lira destek ödemesi yapıldı.
Söz konusu ödemelerin yüzde 46’sı sağlık turiz-
mi (8,1 milyon lira), yüzde 32’si bilişim (5,7 mil-
yon lira), yüzde 15’i film (2,6 milyon lira), yüzde
7’si ise eğitim (1,3 milyon lira) sektörlerine akta-
rıldı.
Bunun yanı sıra hizmet ihracatına yönelik genel
bir hukuki çerçeve oluşturarak ihracat artışına
katkı sağlamak üzere hazırlanan ve “hizmet ihra-
catı”nın tanımını, ihracat yöntemlerini ve belge-
leme usullerini düzenleyen yönetmelik düzenle-
mesinin da bu yılın ilk çeyreği itibarıyla yürürlü-
ğe konulması öngörülüyor.

Hizmete alternatif
Pazar aranıyor"Kamu bankaları görev zararı etti"

cümlesinin dillerden düşmediği
dönemler tarih sayfalarında kalır-
ken, 2002 yılından bu yana kamu
bankaları açıkladıkları rekor karlar,
aktif toplam ve mega projelere ver-
dikleri finansman desteği ile günde-
me geliyor. 
Türkiye'de yaşanan Kasım 2000 ve
2001 krizleri hem hanehalkı hem
bankacılık sektörü hem de ülke eko-
nomisini derinden sarstı. Krizlerin
nedeni, gelişimi ve sonuçları ince-
lendiğinde bankacılık sektöründen
kaynaklanan risklerin payının büyük
olduğu görüldü.
Bu dönemde kamu bankaları, çeşitli
kanun ve kararnameler uyarınca
tarım kesimi ile esnaf, sanatkar,
genç ve kadın girişimcilerin destek-
lenmesi, doğal afet gibi nedenlerle
sağlanan kredilerden ötürü 22,9 mil-
yar TL görev zararı açıkladı.
Kamu bankaları, kriz sonrası alınan
tedbirler ve devamında yapılan
düzenlemelerle bilanço dönüşümü-
nü tamamladı. Halkbank,
VakıfBank ve Ziraat Bankası, son
14 yıllık dönemde toplam 70 milyar
985 milyon lira konsolide olmayan
net kar elde etti. Söz konusu banka-
ların aktif toplamı ise 2002 yılında
67,8 milyar TL iken, 2015 yıl sonu
itibarıyla 10 katına çıkarak 673,5
milyar TL'ye ulaştı. 
Son yıllarda KOBİ, esnaf ve kurum-
sal firmalara daha fazla kredi imka-
nı sunan kamu bankaları, özellikle
Türkiye'nin 2023 vizyonu kapsa-
mında yapımı süren mega projelerin
finansmanında da etkin rol aldı. 
Kamu bankaları karlılıkta zirvede
Aktif büyüklük itibarıyla
Türkiye'nin en büyük bankası konu-
mundaki Ziraat Bankası, geçen yılki
5 milyar 162 milyon liralık net
dönem karı ile sektörde kırılması
zor bir başarının altına imza attı.
Sektör tarihinin en yüksek karını
elde eden bankanın, 2002 - 2015
dönemini kapsayan 14 yıldaki top-
lam karı 35 milyar 665 milyon lira-
yı buldu. Banka aynı dönemde aktif
toplamını da 302,8 milyar lira ile 8
katına çıkardı.
Bir dönem görev zararlarıyla anılan
Halkbank, son dönemde "üreten
Türkiye'nin bankası" konumuna
gelerek, 14 yıllık süreçte 20,7 milyar
TL kar etti. Halkbank'ın geçen yılki
karı, 2 milyar 315 milyon TL ve
aktif toplamı da 187 milyar 730 mil-
yon TL oldu.
Vakıf kaynaklarını en iyi biçimde
değerlendirmek amacıyla kurulan
VakıfBank, yıllar içinde yaşadığı
dönüşüm sayesinde "reel sektörün,
esnafın ve ticari firmaların halinden
anlayan banka" oldu. VakıfBank,
2002-2015 yıllarında 14,6 milyar
TL dönem karı açıkladı. Geçen yıl
1,9 milyar TL kara ulaşan bankanın,
son 14 yıldaki aktif büyüklüğü ise
13 kat artışla 12,7 milyar TL'den
182,9 milyar TL'ye çıktı. 
"Mega projelerde öne çıktık"
Halkbank Genel Müdürü Ali Fuat
Taşkesenlioğlu, kamu bankalarının
dönüşümü ve gelecek projeksiyonu-
nu AA muhabirine değerlendirdi. 
Çağdaş bankacılığın tüm alanlarında
faaliyet gösteren bir banka oldukla-
rını anlatan
Taşkesenlioğlu,
2002 yılından
i t i b a r e n
Türkiye ekono-
misiyle eş

zamanlı büyüyen ve mega projeler-
de öne çıkan bir konuma geldikleri-
ni belirtti.
Taşkesenlioğlu, 2001 krizi sonrasın-
da yaşanan tıkanıklığı aşmak üzere
alınan önlemler sayesinde son 10
yılda ekonomide önemli bir aşama-
nın geride bırakıldığını vurgulaya-
rak, "Bu süreç sayesinde istikrarlı
sonuçlar elde etmeye başlayan ülke-
miz, 2008’de patlak veren küresel
ekonomik krizi yara almadan atlatır-
ken, kamu bankaları dahil hiçbir
bankaya sermaye yardımı yapmak
zorunda kalmayan çok az ülkeden
biri oldu" dedi.
Her iki kriz döneminde de Halkbank
ailesi olarak, paydaşlarından aldık-
ları güçle gerçekleştirdikleri özverili
çalışmalar sonucunda bugün mega
projelerde öne çıktıklarına dikkati
çeken Taşkesenlioğlu, "Bankacılık
sistemimizin küresel krize karşı
direncinden aldığımız güçle ekono-
mik büyümemizi sürdürdük ve dün-
yanın en hızlı büyüyen ekonomile-
rinden biri konumuna geldik" değer-
lendirmesinde bulundu.
Taşkesenlioğlu, bankacılık sektörü-
nün ve sermaye piyasalarının gelişi-
mine katkıda bulunmak,
Halkbank'ın bölgesinde ve dünya
bankacılığında saygın bir yer edin-
mek üzere çalışmalarını sürdürdük-
lerini dile getirerek, sözlerini şöyle
tamamladı:
"2016'da 40 yeni şube açma hedefi-
miz bulunuyor. 2016 yılında hem
aktif büyümede hem de kredilerde
yüzde 16’lık bir büyümeyi hedefli-
yoruz. Kredi büyüme oranları içinde
en yüksek performansı kurumsal
tarafta sağlayacağız. Mevduat büyü-
memizin ise yüzde 17 seviyesinde
gerçekleşeceğini öngörüyoruz.
Güçlü sermaye yapımızla gelecek 5
yılda da önemli başarılara imza ata-
cak ve Türkiye'nin en güvenilir ban-
kası olma yolunda emin adımlarla
yürümeye devam edeceğiz. Bu
çalışmalarımız sonucunda bankamı-
zın, 2020’de dünyanın en büyük 150
bankası arasında yer almasını hedef-
liyoruz. Şu an ilk 200’ün içindeyiz
ve önümüzdeki 5 yıl içinde hedefle-
diğimiz sonuçları elde edeceğimize
inanıyoruz."
"Devlet ve hükümetimizin önem
verdiği her türlü projenin finansma-
nına katkı sağlayacağız"
VakıfBank Genel Müdürü Halil
Aydoğan ise son 15 yılda siyasi ve
ekonomik istikrar sağlandığını, eko-
nomik ve mali politikaların kararlı-
lıkla uygulandığını ve piyasalarda
güven ortamı oluştuğunu söyledi.
Tüm bunlar sayesinde geçmiş yıllar-
da süregelen krizlerin olumsuz eko-
nomik etkilerinin bertaraf edildiğini
anlatan Aydoğan, makroekonomik
göstergelerde önemli iyileşmeler
görüldüğün belirtti.
Aydoğan, sürdürülebilir büyüme
ortamının sağlanması sayesinde
Türkiye ekonomisinin her geçen
gün büyüyerek güçlenmeye devam
ettiğinin altını çizerek, "VakıfBank
güçlü sermaye tabanı, dengeli bilan-
ço yapısı ve öngördüğü hedefleri
doğrultusunda, geçmişten gelen
birikim ve tecrübesinin de yardımıy-
la sürekli gelişerek büyüyen bir

banka olmuş,
attığı öncü
adımlarla adın-
dan söz ettir-
miştir" diye
konuştu.

Kamu Bankaları altın çağını yaşıyor
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Taraftar Çileden Çıktı
Çorum Belediyespor’daki puan kayıpları taraftarı çileden çıkarttı. Sosyal medyadan tepkilerini dile getiren Belediyespor taraftarı yönetimi ve futbolcuları eleştirdi. 

“Çorum Belediyesi Başkanı Muzaffer Külcü ve Çorum Belediyespor
Yönetimi hadi takımınızın adını Çorum Belediyespor olarak kuruyorsunuz,
peki yeni otobüse "Çorum Belediyesi" yazmak nedir? İşçi mi taşıyorsunuz?
Bu otobüs Çorum Belediyespor'a alındıysa niye Çorum Belediyesi yazıyor? 
İnatla mı yapıyorsunuz? Kaç yıldır millete sizi savunuyoruz Çorum
Belediyespor isminde sorun olmadığını haykırıyoruz ama bu yaptıklarınız
size yakışmıyor! Birlik beraberlik diyorsunuz asıl ayrımı siz yapıyorsunuz!
Maç biletlerini 1tl den 5tl ye çıkarıyorsunuz. En önemli deplasmana yakın
olmasına rağmen taraftar götürmüyorsunuz. Bu takımın 2.lige çıkmasını
istiyor musunuz ?”

“Zeki Gül bu sözüm sana. Takımı kurmak başkanlık için yetmez! Son haftadaki düşüşün sebebi ne? Az

takımla ilgilen gerekiyorsa masaya yumruğunu vur!

Takım 5 maç kazandı hemen şımardınız ruhsuz oynamaya başladınız! Bu takımın bu sene şampiyon ola-

cağına yine sadece biz inanmışız. Ne futbolcular ne yönetim inanmamış. Yine yüzümüzü kara çıkaracak-

sanız bırakın gidin artık! Yeter ulan bıktık yıllarca cefasını bizim çekip sefasını sizin sürmenizden!” 
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21. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR
Osmancıkspor evinde

kaybetmiyor 1-0
O G B M A Y P

BÖL GE SEL AMA TÖR LÝG 
4.GRUP PU AN DU RU MU
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Bölgesel Amatör Lig 4.grup’taki temsilcimiz
Osmancıkspor üç haftadır kazanan Havza
Belediyespor’u 80.dakikada Kadir Taş’ın attığı

golle 1-0 mağlup etti. Bu gali-
biyetle puanını 30

y a p a n
O s m a n c ı k s p o r

6.sıraya yüükseldi.
Osmancıkspor önü-

müzdeki hafta deplas-
manda düşme potasında

yer alana Termespor’a
konuk olacak.
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Kastamonuspor farkı iyice açtı
Kastamonuspor 1966, sezonun bitimine 9 maç kala şampiyonluk yolunda
çok ama çok büyük bir avantaj sağlayıp, rakipsizliğini ilan etti.
Takipçileri Bayburt Grup Özel İdare ve Niğde Belediyespor, Berfgama ve
Çine deplasmanlarından eli boş dönünce aradaki puan farkı kapatılamaya-
cak ölçüye yaklaştı.
Puanını 60’a çıkaran Kastamonuspor 1966, şu anda iki maç fazlası bulu-
nan Bayburt’tan 9, bir maç fazlası bulunan Niğde Belediyespor’dan ise 10
puan önde bulunuyor.

“Kastamonu ismini zirveye çıkaracağız”
Kastamonu Belediye Başkanı Tahsin Babaş, Çorum galibiyeti sonrasında,
sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı kısa açıklamada, “Gazi Stadı’nda
Çorum Belediyespor’u yenerek şampiyonluk yolunda büyük bir avantaj
elde eden ilimizin en büyük markası olan Kastamonuspor’u, futbolcuları-
nı, teknik ekibini ve yönetimini gönülden kutluyorum. Kastamonu ismini
her alanda zirveye çıkartmak için var gücümüzle çalışmaya devam edece-
ğimizin bilinmesini istiyorum” ifadelerini kullandı.

“Kastamonu’ya 2. şampiyonluğu yaşatmak istiyoruz”
Kastamonuspor 1966 Teknik Direktörü Ahmet Duman, matematiksel ola-
rak şampiyonluğu garanti altına alana kadar mücadelelerine devam ede-

ceklerini söyledi.
Bayburt ve Niğde’nin mağlup olduğu haftada,

kazandıkları üç puanın daha da değerlendiği-
ni söyleyen Ahmet Duman, maç sonrasında-

ki açıklamalarında şunları söyledi:
“Hem bizim hem de Çorum Belediyespor açı-

sından önemli bir maçtı. En yakın takipçileri-
miz Niğde Belediyespor ve Bayburt Grup
Özel İdarespor’un puan kaybetmesiyle bu

galibiyet daha da anlam kazandı. Oyuncularım
özellikle ilk yarıda inanılmaz bir mücadele gös-

terdiler, ikinci yarıda rakibin bir kişi eksik kalması
bizi rahatlatmış gibi gözükse de rakibin hırslanmasını

sağladı. Skoru koruma amacıyla son dakikaları stresli
geçirsek de kazanmak önemliydi. Kastamonu taraftarına Kastamonu hal-
kına 2. şampiyonluğu yaşatmak istiyoruz. Matematiksel olarak şampiyon-
luğumuz garantilenmedi. Şampiyonluğu elde edinceye kadar, var gücü-
müzle çalışacağız. Bu yılda şampiyonluğu kazanmak istiyoruz. Ligin en
zor dönemlerindeyiz. Galibiyetimiz Kastamonu halkına armağan olsun.”

Ertelenen maç bu hafta
7 ocak tarihinde oynanması gereken Batman Petrolspor - Bergama
Belediyespor maçı Bergama Belediyespor'un kötü hava koşulları nedeniy-
le Batman'a gelemediğinden dolayı ertelenmişti. Türkiye Futbol
Federasyonu bu karşılaşmanın 15 mart tarihinde oynanmasına karar verdi. 

Gölcükspor Son Dakika Kurbanı Niğde Belediyespor’da
hoca değişikliği

Sandıklıspor yenilgisi ve iç sahada Çatalcaspor beraberliğiyle şampiyonluk yarı-
şında Kastamonuspor 1966’nın uzağında kalan Niğde Belediyespor’da teknik
direktör değişikliği yaşandı. Çatalcaspor maçından sonra taraftarların futbolcu-

lara saldırdığı Niğde’de Teknik Dirketör Mustafa Ceviz,
“kan değişikliğine gerek olduğu” gerekçesiyle istifa etti.
Süper Toto 3. Lig 3. Grupta mücadele eden Niğde

Belediyespor'un teknik direktörü Mustafa Ceviz, ekibiyle
birlikte görevinden istifa etti. Niğde Belediye Başkanı ve
Niğde Belediyespor Onursal Başkanı Faruk Akdoğan'ı
makamında ziyaret ederek, görev süresi boyunca takıma

verdiği destekten dolayı teşekkür eden Teknik Direktör
Mustafa Ceviz, "İstenilen sonuçları alamayan Niğde

Belediyespor'da teknik heyet anlamında kan değişikliğine ihtiyaç
duyulduğunu düşündüğümden dolayı görevimden ayrıldım" dedi.
Niğde Belediyespor'da 4 galibiyet, 3 mağlubiyet ve 2 de beraberlik elde ettikle-
rini anımsatan Mustafa Ceviz, "Ben buradan çok güzel duygularla ve dostluk-
larla ayrılıyorum. En başta onursal başkanımız Faruk Akdoğan ile vedalaşarak
teşekkür etmek istedim" dedi.
Niğde Belediye Başkanı ve Niğde Belediyespor Onursal Başkanı Faruk
Akdoğan ise, görev süresi boyunca Niğde Belediyespor'a katkılarından dolayı
teknik direktör Mustafa Ceviz'e teşekkür etti ve bundan sonraki dönemleri için
başarılar diledi.
Ceviz, Niğde Belediyespor’un bundan sonra play-off maçlarına hazırlanmasını
önerirken, kendisinden boşalan göreve takımın eski teknik direktörlerinden Eser
Kardeşler getirildi.

Ligde son haftalarda kazandığı maçlar ve performans ile taraftarını mutlu
eden Gölcükspor, Batman deplasmanından 1 puanla döndü.
Ev sahibi Batman Petrolspor Gölcük kalesinde tehlikeli ataklarda bulundu.
Batman’lı futbolcular ligde bulundukları kötü gidişattan ötürü 3 puanı daha
fazla isteyen taraf gibi gözüktü. İlk yarı her iki takımda kalelerini gole kapat-
tı ve ilk yarı 0-0 bitti.
İkinci yarı adeta gol düellosuna sahne oldu
Maça adeta gol ile başlayan Batman Petrolspor maçın 46. dakikasında

Sebahattin Usta maçta 1-0 öne geçti. Bu dakikadan sonra
oyunu dengeleyen Gölcükspor rakip kalede tehlikeli
ataklar düzenlemeye başladı. Maçta durumu bera-

bere getirecek golü 70. Dakikada Sezgin Bektaş’ın
golüyle ulaştı. Bu dakikadan sonra maça ağırlığı-
nı koyan Gölcükspor maçın 78. Dakikasında Aziz

Kızılgün’ün 2. Golüyle maçta öne geçti. Maçın 90+3
de rakip futbolcu Samet Taş’ın golüne engel olama-

yan Gölcükspor karşılaşmadan 2-2 berabere ayrıldı.
Gölcükspor bu beraberlikle 5 haftadır sürdürdüğü gali-

biyet serisine son verdi. Kırmızı-Siyahlılar 49 puanla dör-
düncü sıradaki yerini korudu. Gölcükspor 19 Mart’ta evinde Bergama
Belediyespor’u konuk edecek.

Galibiyet serisi İzmir'de bozuldu
Bayburt Grup Özel İdare Gençlikspor, 9 haftadır sürdürdüğü galibiyet

serisine İzmir deplasmanında Bergama Belediyespor son verdi.
Bergama 14 Eylül Stadı'nda saat 14.30'da başlayan karşılaşmanın

hemen başında, 5. dakikada Emre Tosun'un attığı golle 1-0
öne geçen Bergama Belediyespor, geride kalan dakikalarda
Bayburt Grup karşısında pek varlık gösteremedi. Bayburt
Grup'un baskılı oyunu karşısında kontra atak futbol oynayan

Bergama Belediyespor'un maç boyunca yakaladığı iki pozis-
yonda ise kaleci Can Avcı başarılı oldu.  Karşılaşmada 10'un üzerinde gol
pozisyonuna giren Bayburt Grup, bir türlü pozisyonları gole çeviremedi.
Özellikle Oltan'ın son dakikalarda direkten dönen vuruşunun yanı sıra; Ali
Koçak da karşı karşıya kaldığı pozisyonu gole çeviremedi. Karşılaşma ev
sahibi Bergama Belediyespor'un 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.


